
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Кам`янський  коледж  фізичного  виховання 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ`ЯНСЬКЕ
(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №44

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кам`янський коледж фізичного виховання у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2022 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Віктор ЧИБІСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Кам`янський коледж 
фізичного виховання

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 44

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10325504 966103
Абакулкіна Таїсія Вікторівна 53240946 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

185,000

2 10377237 966103
Аврах Анастасія Олексіївна 53218253 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

179,000

3 10370680 966103
Біла Софія Сергіївна 53232303 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

165,000

4 10442857 966103
Боднарчук Даніїл Димитрійович 53257423 HP 12.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

1



5 10334279 966103
Буряк Вікторія Юліанівна 53239448 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

178,000

6 10336050 966103
Бучковський Ігор Юрійович 53241158 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

7 10392670 966103
Варнавська Кароліна Денисівна 53239476 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

148,000

8 10388955 966103
Вініченко Ілля Олександрович 53218306 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

190,000

9 10378573 966103
Воробйов Владислав Андрійович 53252159 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

10 10366914 966103
Говоруха Софія Андріївна 53241043 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

11 10414461 966103
Гончар Максим Олегович 53218753 HP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

12 10383403 966103
Гоч Артем Леонідович 53218254 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

179,000

13 10355020 966103
471-7910242 52559476 BH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

14 10357642 966103
Дуденко Ніка Анатоліївна 53240957 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

182,000

15 10343444 966103
Дудкевич Анна Володимирівна 53263419 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

188,000

16 10407362 966103
Єфименко Іван Володимирович 53257196 HP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

160,000

2



17 10361206 966103
Жалдак Єлизавета Василівна 53239378 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

183,000

18 10361659 966103
Жидецька Марія Дмитрівна 53239195 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

19 10355352 966103
471-7888154 53342297 HK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

20 10394736 966103
Каратунов Максим Сергійович 53548234 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

21 10388764 966103
471-7954085 53346848 HK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

160,000

22 10401038 966103
Касянюк Сергій Володимирович 53259621 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

23 10452906 966103
Кашпур Руслан Юрійович 52335695 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

180,000

24 10324617 966103
Квітченко Маргарита Володимирівна 53242112 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

179,000

25 10360237 966103
Кирпа Данііл Володимирович 53240845 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

26 10429170 966103
Кірса Артем Миколайович 53217440 HP 27.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

168,000

27 10443822 966103
Клевцов Руслан Юрійович 53241180 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

28 10403865 966103
Коваленко Давид Віталійович 53265347 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

3



29 10395739 966103
Ковальська Анна Ігорівна 53239582 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

179,000

30 10356686 966103
Когут Денис Віталійович 53252956 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

179,000

31 10440793 966103
Козинець Єлизавета Петрівна 53254523 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

32 10417204 966103
Козир Дмитро Олександрович 53240866 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

33 10399000 966103
Колесник Вероніка Вікторівна 53241984 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

34 10309560 966103
Кочева Поліна Віталіївна 53249152 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

160,000

35 10360349 966103
Краснюк Наталія Олексіївна 53239073 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

162,000

36 10345427 966103
Криворучко Богдан Григорович 53218474 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

190,000

37 10318699 966103
Кузьменко Роман Олександрович 53248064 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

160,000

38 10399392 966103
Кулік Кирило Олександрович 53241979 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

39 10430158 966103
Курдубанова Алла Володимирівна 53253432 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

147,000

40 10344481 966103
Литвин Анастасія Ігорівна 52328720 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

4



41 10398612 966103
Мазуренко Віра Сергіївна 53239354 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

160,000

42 10319465 966103
Манко Валентин Русланович 53217432 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

43 10417607 966103
Марченко Володимир Дмитрович 53256296 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

44 10348471 966103
Марченко Максим Віталійович 53239189 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

173,000

45 10371050 966103
Місюра Дар`я Павлівна 53241032 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

158,000

46 10316020 966103
Міщенко Нікіта Олександрович 53239573 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

175,000

47 10366299 966103
Мокіна Марія Володимирівна 53254021 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

48 10365951 966103
Мотузко Микита Вячеславович 53338799 HK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

140,000

49 10386981 966103
Новосельська Ілона Сергіївна 53239404 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

190,000

50 10422518 966103
Омелян Анастасія Альбертівна 53331571 HK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

51 10400685 966103
Пащенко Максим Васильович 53218297 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

52 10397883 966103
Пересип Михайло Володимирович 53241715 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

160,000

5



53 10326528 966103
Підлісний Дмитро Сергійович 53257407 HP 12.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

54 10378048 966103
Плахотник Єлизавета Сергіївна 53241711 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

177,000

55 10370291 966103
Плахтій Єгор Ігорович 53241269 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

56 10378466 966103
Пушенкова Яна Станіславівна 53241212 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

57 10394523 966103
Рисинець Артем Андрійович 53548188 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

58 10312457 966103
Рогозінська Анастасія Василівна 52336139 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

59 10431296 966103
Рознатовська Світлана Олександрівна 53264237 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

179,000

60 10372344 966103
Рядкова Ольга Андріївна 53218448 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

61 10336378 966103
Сиваєв Святослав Олександрович 53241748 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

62 10371895 966103
Симоненко Олександр Дмитрович 53226801 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

160,000

63 10414752 966103
Скрипник Дмитро Юрійович 53218780 HP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

150,000

64 10325082 966103
Совенко Ірина Володимирівна 53239648 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

160,000

6



65 10395453 966103
Сухорук Данііл Миколайович 53240863 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

66 10328653 966103
Ткачова Анна Сергіївна 53239268 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

67 10350057 966103
Ткачук Єгор Валерійович 53241155 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

143,000

68 10352064 966103
Фалько Кирило Сергійович 53239200 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

69 10452370 966103
Фєдусов Єгор Олександрович 53246619 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

70 10359962 966103
Філоненко Анастасія Олександрівна 53241211 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

173,000

71 10424509 966103
Хайруллін Павло Володимирович 53220969 HP 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

72 10317968 966103
Хартанюк Олександр Євгенович 53240902 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

73 10373555 966103
Шаталюк Олексій Сергійович 53240828 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

74 10309811 966103
Шиляєва Крістіна Олександрівна 53239508 HP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

75 10357841 966103
Юшкевич Поліна Романівна 53218752 HP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

7


